



Tribunal de Justiça do Estado do Acre
Gerência de Contratação

Processo: 0004364-45.2022.8.01.0000

Objeto: Formação de registro de preços visando aquisição de Material para implementação das SESSÕES DAS CÂMARAS CÍVEIS E CRIMINAL e do PLENO JURISDICIONAL E ADMINISTRATIVO de forma híbrida.

MAPA DE PREÇOS																
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	LEGALMART SERVIÇOS EM EVENTOS EIRELI		R. AUGUSTO FRARI - EPP		LIFESHOW PRODUÇÕES E EVENTOS		CLEBER NASCIMENTO DA ROSA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 07.204.141/0001-75		CNPJ: 27.582.120/0001-09		CNPJ: 03.754.260/0001-40		CNPJ: 11.142.525/0001-88		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
1	CAIXA ATIVA 15 POLEGADAS SR315 A 300W RMS BT - 300 WRMS - Comunicação BLUETOOTH. Reprodutor de MP3 via USB e SD Card. Controle Remoto Frontal -05 Presets de Equalização. Receptor FM. Entradas balanceadas XLR e TRS 1/4". Entradas P2 e RCA.Auto Voltage (100-240Vac). Gabinete Exclusivo STANER. Angulação para uso como monitor (L/R) 03 pontos para montagem "Fly". Encaixe para pedestal com trava. Alto-falante de 15". Driver de Titânio 1 1/4". Bi-Amplificada.	UND	8	RS 3.298,00	RS 26.384,00	RS 3.186,25	RS 25.490,00	RS 3.199,00	RS 25.592,00	RS 1.800,00	RS 14.400,00	RS 2.870,81	RS 22.966,48	RS 715,62	24%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	LEGALMART SERVIÇOS EM EVENTOS EIRELI		R. AUGUSTO FRARI - EPP		LIFESHOW PRODUÇÕES E EVENTOS		PROAV CAMPINAS LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 07.204.141/0001-75		CNPJ: 27.582.120/0001-09		CNPJ: 03.754.260/0001-40		CNPJ: 45.727.558/0001-01		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
2	MICROFONE GOOSENECK CONDENSADOR CARDÍOIDE CVG18DBC - Microfone Gooseneck condensador cardióide 180 ohms 45,72cm, com base. Cabo de 45,7 cm e um pré-amplificador em linha para uso em reforço de som instalado ou conferência AV. Filtragem de RF Commshield para interromper a interferência do dispositivo sem fio. WIndscreen e um flange de montagem.	UND	26	RS 4.010,00	RS 104.260,00	RS 3.877,43	RS 100.813,18	RS 3.980,00	RS 103.480,00	RS 2.597,00	RS 67.522,00	RS 3.616,10	RS 94.018,60	RS 681,77	18%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	LEGALMART SERVIÇOS EM EVENTOS EIRELI		R. AUGUSTO FRARI - EPP		LIFESHOW PRODUÇÕES E EVENTOS		SEAL TELECOM COMERCIO E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 07.204.141/0001-75		CNPJ: 27.582.120/0001-09		CNPJ: 03.754.260/0001-40		CNPJ: 58.619.404/0008-14		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
3	INTERFACE DE ÁUDIO U-PHORIA UMC404HD 100V/240V - Resolução de áudio de 24 bit. Alimentação fantasma ativa.	UND	4	RS 3.305,00	RS 13.220,00	RS 3.247,20	RS 12.988,80	RS 3.260,00	RS 13.040,00	RS 2.200,00	RS 8.800,00	RS 3.003,05	RS 12.012,20	RS 535,94	17%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	LEGALMART SERVIÇOS EM EVENTOS EIRELI		R. AUGUSTO FRARI - EPP		LIFESHOW PRODUÇÕES E EVENTOS		DANTON GABRIEL SIMPLICIO DE SALES SILVA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 07.204.141/0001-75		CNPJ: 27.582.120/0001-09		CNPJ: 03.754.260/0001-40		CNPJ: 38.084.603/0001-91		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
4	CABO MICROFONE XLR(CANON) MACHO E FEMEA BALANCEADO 10 METROS - Liga de Cobre 100 % estanhado OFHC. Bitola: 2 x 0,20 mm diametro externo 5,70mm. XLR fêmea injetado em COMPOSTO ZAMAC (liga de alumínio). XLR macho injetado em COMPOSTO ZAMAC(liga de Alumínio). Cor: Cabo preto com os conectores Niquelados.	UND	36	RS 169,00	RS 6.084,00	RS 147,90	RS 5.324,40	RS 155,00	RS 5.580,00	RS 87,00	RS 3.132,00	RS 139,72	RS 5.029,92	RS 36,23	25%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	LEGALMART SERVIÇOS EM EVENTOS EIRELI		R. AUGUSTO FRARI - EPP		LIFESHOW PRODUÇÕES E EVENTOS		LEIMAR MUSICAL LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 07.204.141/0001-75		CNPJ: 27.582.120/0001-09		CNPJ: 03.754.260/0001-40		CNPJ: 53.233.920/0001-16		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
5	CABO P/ MICROFONE P10 STEREO X XLR FÊMEA 5 METROS BALANCEADO - Conectores niquelados. Cabo blindado.	UND	10	RS 120,00	RS 1.200,00	RS 106,45	RS 1.064,50	RS 111,00	RS 1.110,00	RS 78,90	RS 789,00	RS 104,08	RS 1.040,80	RS 17,71	17%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	LEGALMART SERVIÇOS EM EVENTOS EIRELI		R. AUGUSTO FRARI - EPP		LIFESHOW PRODUÇÕES E EVENTOS		L V COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUISCAIS LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 07.204.141/0001-75		CNPJ: 27.582.120/0001-09		CNPJ: 03.754.260/0001-40		CNPJ: 34.010.423/0001-04		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
6	CABO P10 STEREO X 1 XLR MACHO STEREO 5 METROS - BALANCEADO - Conectores niquelados.	UND	9	RS 120,00	RS 1.080,00	RS 106,45	RS 958,05	RS 111,00	RS 999,00	RS 131,00	RS 1.179,00	RS 117,11	RS 1.053,99	RS 10,84	9%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	LEGALMART SERVIÇOS EM EVENTOS EIRELI		R. AUGUSTO FRARI - EPP		LIFESHOW PRODUÇÕES E EVENTOS		L V COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUISCAIS LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 07.204.141/0001-75		CNPJ: 27.582.120/0001-09		CNPJ: 03.754.260/0001-40		CNPJ: 34.010.423/0001-04		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
7	CABO P10 X P10 NINJA 5 METROS	UND	9	RS 120,00	RS 1.080,00	RS 102,45	RS 922,05	RS 118,00	RS 1.062,00	RS 70,00	RS 630,00	RS 102,61	RS 923,49	RS 23,11	22%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	LEGALMART SERVIÇOS EM EVENTOS EIRELI		R. AUGUSTO FRARI - EPP		LIFESHOW PRODUÇÕES E EVENTOS		CLAUDINEI TONETTI		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 07.204.141/0001-75		CNPJ: 27.582.120/0001-09		CNPJ: 03.754.260/0001-40		CNPJ: 28.732.430/0001-17		Indicadores de valores utilizados				

				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
8	CABO P10 X P10 NINJA 10 METROS	UND	9	RS 150,00	RS 1.350,00	RS 139,90	RS 1.259,10	RS 145,00	RS 1.305,00	RS 158,25	RS 1.424,25	RS 148,28	RS 1.334,52	RS 7,82	5%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	LEGALMART SERVIÇOS EM EVENTOS EIRELI		R. AUGUSTO FRARI - EPP		LIFESHOW PRODUÇÕES E EVENTOS		PAMELA DE MATTOS LINS VAZ 13425677730		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 07.204.141/0001-75		CNPJ: 27.582.120/0001-09		CNPJ: 03.754.260/0001-40		CNPJ: 43.127.818/0001-82		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
9	PLACA DE CAPTURA VIDEO 4K HDMI 1080 ALTA DEFINIÇÃO USB - Resolução máxima de entrada HDMI: 4K. Resolução máxima para saída de vídeo via USB: 1080P. Resolução máxima para saída de vídeo espelhado via HDMI: 1080P. Formato de entrada de vídeo: 8/10/12 bits profundidade de cor. Modo de saída de vídeo: YUV, JPEG. Suporte formato de áudio: L-PCM. Comprimento do cabo de entrada: 15 metros ou mais, cabo padrão AWG26 HDMI. Corrente de trabalho máxima: 0.7A / 5VDC. Tamanho do item: 59 * 56 * 19mm. Peso do item: 52g. Manual de Instruções. Cabo USB para USB para transmissão de imagem. Cabo Micro USB para alimentação.	UND	4	RS 185,00	RS 740,00	RS 148,75	RS 595,00	RS 180,00	RS 720,00	RS 229,99	RS 919,96	RS 185,93	RS 743,72	RS 33,46	17%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	LEGALMART SERVIÇOS EM EVENTOS EIRELI		R. AUGUSTO FRARI - EPP		ALZOTEC INFORMATICA LTDA		EASYTECH INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 07.204.141/0001-75		CNPJ: 27.582.120/0001-09		CNPJ: 17.775.469/0001-03		CNPJ: 05.462.543/0001-44		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
10	DISTRIBUIDOR DE SINAL Splitter 1x4 Hdmi Full Hd 1080p 3d-Resolução até 1080p. Resolução até 15Mts de distância de cada lado sem comprometer a qualidade do sinal. Áudio DTS, Dolby Digital, 7.1 Channel. Plug & Play.Resolução em HDMI: 480i / 576i / 480p / 576p / 720p / 1080i / 1080p. Resolução em DVI: 480p / 576i / 576p / 720p / 1080i / 1080p.	UND	8	RS 270,00	RS 2.160,00	RS 229,75	RS 1.838,00	RS 300,00	RS 2.400,00	RS 384,12	RS 3.072,96	RS 295,96	RS 2.367,68	RS 65,44	22%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	LEGALMART SERVIÇOS EM EVENTOS EIRELI		R. AUGUSTO FRARI - EPP		LIFESHOW PRODUÇÕES E EVENTOS		C A B - MATERIAL E SUPRIMENTOS EIRELI		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 07.204.141/0001-75		CNPJ: 27.582.120/0001-09		CNPJ: 03.754.260/0001-40		CNPJ: 21.302.370/0001-53		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
11	PROJETOR FULL HD 4000 LUMENS - Sistema de Projeção: 3LCD, Tecnologia 3-chip. Método de Projeção:Frontal/traseiro/montado no teto. Método de Driving: Polysilicon TFT Active Matrix. Número de pixels: 2.073.600 pontos (1920 x 1080) x 3. Brilho: 4.000 lumens. Aspecto: 16:9.Resolução Nativa: 1920 x 1080 Full HD 1080p. Resize 640 x 480 (VGA), 800 x 600 (SVGA), 1024 x 768 (XGA), 1280 x 960 (SXGA2), 1280 x 1024 (SXGA3), 1366 x 768 (WXGA60-3), 1400 x 1050 (SXGA+), 1440 x 900 (WXGA +), 1680 x 900 (WXGA ++), 1600 x 1200 (UXGA60). Lâmpada: 230 W UHE.Vida útil da Lâmpada: Modo ECO: Até 17.000 horas. Modo Médio: Até 10.000 horas. Modo normal: Até 6.500 horas. Throw Ratio: 1.32 (Zoom:Wide), 2.14 (Zoom:Tele). Tamanho (Distância Projetado)30" - 300" (0,87 - 8,88 m) (Zoom:Wide)30" - 300" (1,42 - 14,41 m) (Zoom:Tele) Correção Keystone. Vertical: mais ou menos 30 graus (Automatic).Horizontal: mais ou menos 30 degrees (Slider). Contraste: Até 16,000:1 Cores reproduzíveis: Até 1,07 bilhões de cores. Lentes. Tipo: Foco. Manual. Número F: 1.51 - 1.99. Comprimento Focal: 18.2 - 29.2 mm. Zoom Optico: 1.0 - 1.6. Interface 1 x USB-A. 1 x USB-B. 1 x LAN. 2 x HDMI. 2 x Computador /Componente. 1 x Video. 1 x RS-232c. 1 x Stereo Mini-jack (Mic) .1 x Saída Monitor. Audio 1 e 2. Audio L e R 1 x Saída de Audio.	UND	4	RS 19.595,00	RS 78.380,00	RS 19.438,20	RS 77.752,80	RS 19.550,00	RS 78.200,00	RS 15.000,00	RS 60.000,00	RS 18.395,80	RS 73.583,20	RS 2.264,83	12%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	NEOGUARD SERVIÇOS DE APOIO E LIMPEZA LTDA		CASA DAS FERRAMENTAS DE ITAPERUNA EIRELI		FENIX SEGURANCA ELETRONICA LTDA		PROACTIVA MEIO AMBIENTE BRASIL LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 44.234.386/0001-62		CNPJ: 28.649.054/0001-00		CNPJ: 12.472/0001-01		CNPJ: 50.668.722/0022-11		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
12	TV 60" CRYSTAL UHD 4K, PAINEL DYNAMIC CRYSTAL COLOR, DESIGN SLIM, TELA SEM LIMITES, VISUAL LIVRE DE CABOS	UND	2	RS 4.152,00	RS 8.304,00	RS 4.172,40	RS 8.344,80	RS 4.200,00	RS 8.400,00	RS 4.504,92	RS 9.009,84	RS 4.257,33	RS 8.514,66	RS 166,23	3%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	LEGALMART SERVIÇOS EM EVENTOS EIRELI		R. AUGUSTO FRARI - EPP		LIFESHOW PRODUÇÕES E EVENTOS		WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 07.204.141/0001-75		CNPJ: 27.582.120/0001-09		CNPJ: 03.754.260/0001-40		CNPJ: 17.991.869/0001-48		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
13	EXTENSOR HDMI 120 METROS 120M CONVERSOR RJ45 IP CAT 5E/ 6 - 10 CONVERSOR HDMI PARA RJ45 E 10 RJ45 PARA HDMI - Suporte HDMI 1.3/ HDCP 1.1 e 1.2. Suporte Modo de Point-to-Point, Multiponto-to-multiponto modo e modo de Conexão em cascata. Padrão 802.3 Ethernet. Suporte repetição controle Remoto. Totalmente Plug And Play. Resoluções de HDTV: 480P, 720P, 1080P. Áudio: Taxa de amostragem: 32kHz, 44.1kHz, 48kHz. Adaptador de Energia: DC 5V/1A. Adaptador entrada e saída HDAMI/RJ45.	UND	24	RS 1.280,00	RS 30.720,00	RS 1.070,00	RS 25.680,00	RS 1.119,00	RS 26.856,00	RS 1.771,04	RS 42.504,96	RS 1.310,01	RS 31.440,24	RS 320,18	24%	4
				BMZ COMERCIO DE ARTIGOS PARA ESCRITORIO EIRELI		LOPES E FILHOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA		COMERCIAL GALIPHE - EIRELI		SKS COMERCIO DE MOVES E EQUIPAMENTOS EIRELI		Indicadores Estatísticos				